
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI - RN
CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camara@saojoaodosabugi.rn.leg.br - SITE: www.saojoaodosabugi.rn.leg.br

Rua Prof. Manoel Martiniano, n° 150, Centro, São João do Sabugi, RN - CEP: 59.310-000 -
Tel. 3425-2291

  NOTA DE EMPENHO

  NÚMERO DO EMPENHO   DATA   TIPO   PROCESSO   VALOR EMPENHADO

  012502100068   10/02/2025   ORDINÁRIO   012502100068   R$ 2.009,00
  SALDO ANTERIOR ORÇAMENT.   SALDO ATUAL

  R$ 48.999,43   R$ 46.990,43
  LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃODL010/2025   PROC. LICITAÇÃO: 012/2025   Nº RECIBO: 432773   DT.LICIT.: 10/02/2025
  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensável - Lei 14.133/21, art. 75, II   Nº CONTRATO: 012/2025.   ORDEM C/S:   Nº Pre-Emp.: 0

UNIDADE GESTORA C129 CAM.MUN.SÃO JOÃO DO SABUGI

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01 CAMARA MUNICIPAL

FUNÇÃO 01 LEGISLATIVA

SUB-FUNÇÃO 031 AÇAO LEGISLATIVA

PROGRAMA 0020 MELHORIA ORGANIZACIONAL

PROJETO/ATIVIDADE 2114 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

ELEMENTO 3.3.90.30 Material de uso e consumo

SUB-ELEMENTO 32 Peças e Acessórios para Manutenção de Veículos e máquinas agricolas

FONTE 15000000 Recursos não vinculados de Impostos

ESFERA FISCAL Ficha : 250009

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

0,00 2.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CREDOR : OSMAR PEREIRA NERY DE ARAUJO CPF/CNPJ : 13.522.001/0001-48 CODIGO : 4160

ENDEREÇO : RUA MANOEL FILADELFO DE F. GALVAO SAO JOAO DO SABUGI/RN CEP : 59310000

BANCO : AGÊNCIA : - CONTA : -

 VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
  

Despesa com contratação direta de empresa para fornecimento de peças e insumos de manutenção preventiva e
corretiva do veículo Grand Siena de placa RGF9I19, pertencente a Câmara Municipal de São João do Sabugi-RN,
conforme Dispensa de Licitação nº 010/2025 e ordem de compra nº 003/2025

COD. DESCRIÇÃO DO ITEM UN QUANT PREÇO UNIT. TOTAL

9529 OLEO 5W30 UND 3,000 41,0000 123,00

9530 FILTRO DE OLEO UND 1,000 15,0000 15,00

9531 FILTRO DE COMBUSTIVEL UND 1,000 15,0000 15,00

9533 FILTRO DE AR DO MOTOR UND 1,000 15,0000 15,00

9532 FILTRO DE AR CONDICIONADO UND 1,000 15,0000 15,00

9905 COLA SILICONE  UND 1,000 45,0000 45,00

7878 JUNTA DA TAMPA DE TUCHO UND 1,000 70,0000 70,00

9536 ADITIVO UND 1,000 60,0000 60,00

9906 ANTIFERRUGEM  UND 1,000 20,0000 20,00

9907 PASTILHA LIMPA PARA-BRISA  UND 1,000 8,0000 8,00

9908 PAR DE PALHETA  UND 1,000 95,0000 95,00

9469 LAMPADA PINGO DAGUA UND 7,000 5,0000 35,00

9909 MANGOTE INFERIOR  UND 1,000 250,0000 250,00

9910 MANGOTE SUPERIOR  UND 1,000 80,0000 80,00

7836 CORREIA DENTADA UN 1,000 90,0000 90,00

7835 TENSOR CORREIA DENTADA UN 1,000 140,0000 140,00

9541 TAMPA DO RESERVATORIO UND 1,000 70,0000 70,00

9537 RESERVATORIO UND 1,000 120,0000 120,00

9538 BOMBA DAGUA UND 1,000 200,0000 200,00

7833 CORREIA ALTERNADOR UN 1,000 100,0000 100,00

9911 CORREIA DO HIDRAULICO  UND 1,000 73,0000 73,00

7837 LÂMPADA H7 UN 2,000 35,0000 70,00

9912 BOBINA DO COMPRESSOR  UND 1,000 300,0000 300,00

8412 SERVICO DE MECANICA HORA 1,000 840,0000 840,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI - RN
CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camara@saojoaodosabugi.rn.leg.br - SITE: www.saojoaodosabugi.rn.leg.br

Rua Prof. Manoel Martiniano, n° 150, Centro, São João do Sabugi, RN - CEP: 59.310-000 -
Tel. 3425-2291

TOTAL 2.849,00

Assinatura(s) 
    

 

_____________________________
ANDRÉ LUIZ FERNANDES DE MEDEIROS

PRESIDENTE
CPF: 066.420.944-09

  Operador: 0958644

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

